２０１４年１０月吉日

 各    位

日本バトン協会関東支部

事務局 〒124-0024

東京都葛飾区新小岩1-42-11中屋ﾋﾞﾙ304号室

       Tel/Fax 03-5879-6466

第1７回コンパルソリー＆ショートプログラム講習会のお知らせ

 拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、当支部の活動に対し、深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、コンパルソリー＆ショートプログラム講習会を下記のとおり開催致します。

ご多忙とは存じますが、ぜひご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

第１７回コンパルソリー＆ショートプログラム講習会

日  時  ２０１４年１１月２４日(祝) 受付 ９：３０～

                    講習１０：００～開講式

                      １０：１０～講習会

                      １５：３０～発表・閉講式

場  所  横浜市港北スポーツセンター（地図参照）

主  催  一般社団法人日本バトン協会

主  管  日本バトン協会関東支部

対  象  一般社団法人日本バトン協会会員

講  師  稲垣 正司  高橋 あすか  西垣 知枝 （敬称略）

コ ー ス  受講 Ａコース(コンパルソリー経験者) ４,０００円

                    Ｂコース(コンパルソリー初心者) ２,０００円

          Ｃコース(ショートプログラム)  ４,０００円

      聴講  ３,０００円

申込方法   別紙申込書に記入の上、１１月１７日(月)までにFAXまたはメールにてお申

込下さい。参加費その他の費用は郵便局備付の青色の振込取扱票にて１１

月１７日（月）までにお振込下さい。

同日同会場にてコンパルソリー＆ショートプログラムの指導ポイントの研修

会がありますので、指導者の方はそちらの案内もご覧ください。

日本バトン協会関東支部 事務局

FAX     03-5879-6466

Ｅ－ｍａｉｌ kanto-bta@tbz..t-com.ne.jp

郵便局振込先  00130-8-359400

日本ﾊﾞﾄﾝ協会関東支部

mailto:kanto-bta@tbz..t-com.ne.jp

  横浜市港北スポーツセンター  最寄り駅  地図

               〒２２２ー００３２  横浜市港北区大豆戸町５１８ー１

＜交通手段＞

●JR横浜線・横浜市営地下鉄『新横浜駅』下車 徒歩 15 分

●JR横浜線・東急東横線『菊名駅』下車 徒歩 15 分

●新横浜駅バスロータリーより（乗車所要時間 5 分）

横浜市営バス 13・41・104 系,

川崎鶴見臨港バス鶴 02 系統：『港北年金事務所入口』

(2010 年 4 月 1 日よりバス停の名称が

【港北年金事務所入口】に変更になりました）

下車 徒歩 2 分

http://www.yspc.or.jp/kohoku_sc_ysa/category/map.html
http://navi.hamabus.jp/
http://rinkobus.ekiworld.net/
http://www.city.yokohama.jp/me/koutuu/kigyo/newstopics/2010/pdf/t100325-3.pdf
http://www.city.yokohama.jp/me/koutuu/kigyo/newstopics/2010/pdf/t100325-3.pdf